Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 14.711.258/0001-00
Razio Social: ORBITY COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA.

Atividade Econémica Principal:

1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

Endereco:
AVENIDA DA FLORESTA, 5650 - TARUMA - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 02/08/2019 11:41 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.711.258/0001-00

Razio Social: ORBITY COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA.
Nome Fantasia: ORBITY

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 23/11/2019
FGTS Validade: 09/08/2019
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/11/2019

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/06/2019 (%)
Receita Municipal Validade: 05/07/2019 (*)

V - Qualificagio Técnica (Possui Pendéncia)
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 30/04/2019 (¥)

Emitido em: 02/08/2019 11:38 1 de 1
CPF: 852.840.502-82 Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

14.711.258/0001-00

ORBITY COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA.
ORBITY

Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2020

Situacio do Nivel:

Cadastrado - Possui pendéncia

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricao Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:
CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:

Empresa de Pequeno Porte

ISENTO Inscri¢io Municipal: 20094701
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

R$ 1.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 02/12/2011
1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO
1813-0/99 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS
2229-3/99 - FABRICACAO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLASTICO
2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA
3299-0/03 - FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE
3299-0/04 - FABRICACAO DE PAINEIS E LETREIROS LUMINOSOS
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4329-1/01 - INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS

4399-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
7312-2/00 - AGENCIAMENTO DE ESPACOS PARA PUBLICIDADE, EXCETO
7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,

Emitido em: 02/08/2019 11:40 1 de 4

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 69.022-000

Endereco: AVENIDA DA FLORESTA, 5650 - TARUMA
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 91887950

Email:

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 264.400.728-38

Nome: ADRIANO LORENTI PACHECO DE OLIVEIRA

Carteira de Identidade: 27809775 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 06/06/2013 Data de Nascimento: 13/07/1978
E-mail: adriano@orbity.com.br

Emitido em: 02/08/2019 11:40
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
Filiagio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email:

212.715.498-32 Participagdo Societaria:  22,00%
ANDRE LORENTI PACHECO DE OLIVEIRA

899624395 Orgio Expedidor: detran
26/01/2011 Data de Nascimento: 21/06/1980
ROSELI LORENTI DE OLIVEIRA

Solteiro(a)

69.077-759

RUA PROFESSOR ALDO CIRNE CJ ELIZA MIRANDA, SN - RUA 06 BL C
Manaus / Amazonas
(92) 99848700 Telefone: (92) 984112429
andre@orbity.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
Filiacio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email:

264.400.728-38 Participagdo Societaria:  12,00%
ADRIANO LORENTI PACHECO DE OLIVEIRA
18948654310 Orgio Expedidor: D
18/01/2012 Data de Nascimento: 13/07/1978
ROSELI LORENTI DE OLIVEIRA

Solteiro(a)

69.022-000

AVENIDA DA FLORESTA, 5650 - TARUMA
Manaus / Amazonas

(92) 00000000
ADRIANO@ORBITY.COM.BR

Dados do S6cio/Administrador 3

CPFE: 814.330.188-53 Participagio Societaria:  54,00%

Nome: ROSELI LORENTI CARVALHO

Carteira de Identidade: 85881740 Orgio Expedidor: SSP

Data de Expedic¢io: 28/01/2008 Data de Nascimento: 19/06/1956

Filiagdo Materna: FRANCISCA LORENTI CARVALHO

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 07.190-909

Enderego: AVENIDA ODAIR SANTANELLI COND RIO DE JANEIRO, 100 - BL 14
Municipio / UF: Guarulhos / Sio Paulo

Telefone: (11) 24410128

Email: ROSELI@QORBITY.COM.BR

Emitido em: 02/08/2019 11:40 3 de

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 4

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
Filiacio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email:

Dados do Dirigente 1

750.865.222-34 Participagdo Societaria:  12,00%
ALEXANDRE LORENTI PACHECO DE OLIVEIRA
21081166 Orgio Expedidor: SSP
02/03/2004 Data de Nascimento: 08/10/1981
ROSELI LORENTI DE OLIVEIRA

Solteiro(a)

69.022-100

RUA MARINA TAUA RUA DOS BUIUCUS, 11 - CD BOSQUE DAS PALMAS
Manaus / Amazonas

(92) 00000000 Telefone: (92) 30289832
ALEXANDRE@ORBITY.COM.BR

Dirigentes

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
Filiacio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

Email:

264.400.728-38
ADRIANO LORENTI PACHECO DE OLIVEIRA

18948654310 Orgio Expedidor: D
18/01/2012 Data de Nascimento: 13/07/1978
ROSELI LORENTI DE OLIVEIRA

Solteiro(a)

69.022-000

AVENIDA DA FLORESTA, 5650 - TARUMA
Manaus / Amazonas

(92) 00000000
ADRIANO@ORBITY.COM.BR

Linhas de Fornecimento

Servigos

5452 - Confecgio de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos deAcrilico / Metal / Laminado / Pvc

12734 - Manutencgio de Equipamento de Confec¢io de Placa de CircuitoIlmpresso

13099 - Locagio / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposi¢oes

17086 - Estudos e Projetos de Sistemas de Sinalizagio / ComunicagioVisual

17639 - Instalagio e Montagem - Painel / Placa Luminosa

17833 - Fabricagio / Reparo - Placa Veiculo

18597 - Confec¢io Placa Comemorativa

18961 - Confecc¢io / Instalagio Etiqueta Personalizada - Adesivo

20486 - Montagem Placa Circuito Impresso

21334 - Instalagio / Manutengio - Placa de Identificagio

22519 - Confec¢io/Instalagio de Placa de Sinalizagio

22586 - Confec¢io Moveis / Placas / Painéis em vidro

Emitido em: 02/08/2019 11:40 4 de 4

CPF: 852.840.502-82
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 14.711.258/0001-00
Razio Social: ORBITY COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA.
Nome Fantasia: ORBITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2020

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Codigo de Controle: 98ACF2965872F037

Comprovante de Regularidade do FGTS

23/11/2019

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Codigo de Controle: 2019071104070251187163

Comprovante de Regularidade do TST

09/08/2019

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Codigo de Controle: 1732887532019

25/11/2019

Emitido em: 02/08/2019 11:41
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 14.711.258/0001-00
Razio Social: ORBITY COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA.
Nome Fantasia: ORBITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 29/06/2019
Codigo de Controle: 50183791

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 05/07/2019

Codigo de Controle: 59897/2019

Emitido em: 02/08/2019 11:41
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 14.711.258/0001-00
Razio Social: ORBITY COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA.
Nome Fantasia: ORBITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Dados do Balango anual - 12/2017

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2017 a 12/2017 Validade:

Certidio de Faléncia / Recuperacgio

04/2019

Data de Validade: 12/08/2018
Codigo de Controle: 004104413

Emitido em: 02/08/2019 11:41
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: ORBI TY COMERCI O DE MATERI AL PUBLI Cl TARI O LTDA

(MATRI Z E FILIAIS) CNPJ: 14.711.258/0001-00
Certidédo n°: 178692385/2019
Expedi ¢cdo: 02/08/2019, as 11:42:02
Val i dade: 28/01/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ORBITY COMERCI O DE MATERI AL PUBLI ClI TARI O LTDA.
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

14.711.258/0001-00, NAO CONSTA do Banco Naci onal de Devedores

Trabal hi st as.

Certidédo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resol ugdo Adm nistrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos

Tri bunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedic¢ao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao

a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na

Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Conmi ssdo de Conciliacado Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



